КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Пятьдесят третья сессия

РЕШЕНИЕ

« 30 » 01. 2015 г.
          № 53/3734

      г. Краснодон
Об утверждении новой редакции

Устава коммунального предприятия

На основании ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», рассмотрев обращение начальника Краснодонского коммунального автотранспортного предприятия 032804 от 17.12.2014. № 159

  Краснодонский городской совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить новую редакцию Устава Краснодонского коммунального автотранспортного предприятия 032804 (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).

Секретарь городского совета

    В. Е. Якимов